



201800132207230000000999

भारत सरकार

GOVERNMENT OF INDIA

प्रमाणन प्राधिकारी नियंत्रक

CONTROLLER OF CERTIFYING AUTHORITIES

प्रमाणित किया जाता है कि वेरासिस टेक्नोलॉजीस प्राइवेट लिमिटेडस्थापना स्थल 21, द्वितीय स्थल, भावना बिल्डिंग, प्रभादेवी, मुम्बई

को सूचना प्रौद्योगिकी अधिनियम 2000 के अधीन, 9 जुलाई, 2001 को जारी विनियमों के भाग के रूप में विहित निबंधनों एवं शर्तों के अधीन, सूचना प्रौद्योगिकी अधिनियम 2000 की धारा 21 के अन्तर्गत, प्रमाणन प्राधिकारी के रूप में कार्य करने के लिए लाइसेंस प्रदान किया गया है। यह लाइसेंस आज दिनांक 23 माह जुलाई, 2018 को प्रमाणन प्राधिकारी के नियंत्रक के हस्ताक्षर एवं मुहर सहित जारी किया जाता है, और लाइसेंस की सम्पूर्ण वैधता अवधि के दौरान सूचना प्रौद्योगिकी अधिनियम/नियम/विनियम/दिशा-निर्देशों के अनुपालन के अधीन यह पाँच वर्षों की अवधि के लिए वैध है।

This is to certify that Vercasys Technologies Pvt. Ltdlocated at 21, 2nd Floor, Bharna Building, V.S Marg, Prabhadevi, Mumbai

has been granted licence to act as a Certifying Authority, under Section 21 of the IT Act 2000, subject to Terms and Conditions specified as part of the Regulations dated 9th July, 2001, issued under the IT Act 2000. This licence is given under the signature and seal of the Controller of Certifying Authorities on this 23rd day of July, 2018, and is valid for a period of five years, subject to compliance with the IT Act/Rules/Regulations/Guidelines during the entire validity of the licence.

सार्वजनिक कुंजी
Public Key

30 82 01 0a 02 82 01 01 00 bf c1 45 60 46 3d c7 e2 f2 e9 dc 34 ff 10 38 27 eb e6 07 25 94 29 d2
e8 2b 25 f6 ad 6a 19 fc e9 36 93 49 a1 70 d9 71 c1 0a 84 c8 35 59 21 a5 f3 8f 10 c7 af a5 d7 ce
c4 2d 60 14 b8 9d ed 82 2e 81 84 95 33 c2 51 5d c5 e8 ad 98 3a 3e b4 45 eb 9f d3 80 71 8d ce c9
60 73 52 da ba 01 83 07 35 7c af 99 2e d7 18 58 61 e9 7b 00 e5 53 97 4a f2 e7 0f f8 4c ea 21 23
5f 10 16 ba e0 bd 42 7f bf cb 52 90 49 bb 30 88 ae b4 d6 e7 ef 69 fa c0 d8 98 19 48 95 10 f5 e6
27 6a 7d bb eb 21 0b 20 b5 5a 2d 8f 59 50 33 4e 27 41 e7 2f d0 5a 1a 91 74 59 82 ec 3e 9c 66 1d
a8 2a 1c 76 02 a2 55 64 02 c2 94 37 15 67 82 1b 59 66 9a bc 6c c3 d0 a5 b0 ea 6d 1c b3 62 b2 c4
77 50 f5 2f c8 af c7 8b 2e 22 75 86 1a 70 48 1a 9b d5 6d e5 ff 8f b9 36 c3 92 30 31 9f 28 2a df
f7 5f 6d c3 68 e6 8c c8 d5 02 03 01 00 01

Desjani Nag.

Desjani Nag.
प्राधिकृत/Authorised
DEBJANI NAG
हस्ताक्षरकर्ता/Signatory
Government of India
Ministry of Electronics and Information Technology
Office of Controller of Certifying Authorities
Electronics Niketan, 6, C.G.O. Complex,
Lodhi Road, New Delhi - 110 003

(HARSHPRABHA AGGARWAL)
प्राधिकृत/Authorised
हस्ताक्षरकर्ता/Signatory
Government of India
Ministry of Electronics and Information Technology
Office of Controller of Certifying Authorities
Electronics Niketan, 6, C.G.O. Complex,
Lodhi Road, New Delhi - 110 003 (India)
e-mail: harsh@cca.gov.in